העותרים מבקשים כי אמנע מדון בתיק זה, אליו שובצתי, כיון שחלק מן הדיון אמור לטענתם לעסוק בהנחיות שניתנו על-ידי ב-1999, בעת כהונתי כיועץ המשפטי לממשלה, בעקבות פסק הדין בבג"ץ 5100/94 הוועד הציבורי נ' עינויים בישראל נ' מדינת ישראל, פ"ד נג(4) 817 (1999). הנימוק הניתן הוא, כי העותרים חולקים, ביחס לחלקים מן ההנחיות, על עמידתן בקביעות פסק הדין, לעניין השימוש ב"הגנת הצורך" שבסעיף 34יא לחוק העונשין, תשל"ז-1977. אציין, כי פסק הדין בו מדובר (פסקה 38 בעמ' 844-845) קבע, כי אחריות פלילית של חוקר שב"כ שהשתמש באמצעים פסיים בחקירות תיבחן לפי סייג הצורך, ו"היועץ המשפטי לממשלה יכול להדריך עצמו באשר לנסיבות בהן לא יועמדו לדין חוקרים, אשר לפי הטענה פעלו במקרה בודד בתחושה של 'צורך'". למסמך ההנחיות שנכתב על-ידי, ושכאמור בו בא בגדרי אותה "הדרכה עצמית" שבפסק הדין, ניתן – לשם שקיפות לכולי עלמא – פומבי כנספח למאמרי "הביטחון והמשפט: מגמות", הפרקליט מ"ד חוברת ג' (תש"ס-1999), וכן בספרי נתיבי ממחל ומשפט (תשס"ג-2003), עמ' 274. מסמך זה לא נתקף, ככל שידיעתי מגעת, מאז

ועד הנה. גם עתירה זו מבססת עצמה בעיקרה על כך שאף בהנחיות הללו נאמר, כי אין הגנת הצורך יכולה לחול במקרה של עינויים, אך נטען, כי "ההנחיות בחלקן עומדות בניגוד לקביעות פסק הדין בכל הנוגע להתקנת כללים מראש על בסיס הגנת הצורך, ואף בניגוד לאיסורים מוחלטים במשפט הבינלאומי ההסכמי והמנהגי". לא פורט במה מנוגדות ההנחיות לפסק הדין. לשיטת המדינה בתשובתה לעתירה (פסקה 38) עמד המקרה דנא בהנחיות.

ב. המדינה הותירה את הבקשה הנוכחית לשיקול דעתו של בית המשפט.

ג. אמנם אין לי עניין מיוחד לשבת בתיק, אך עלי לציין במישור העקרוני, כי לטעמי אין התיק בא בגדרי עילות הפסלות שבסעיף 77א(ג) לחוק בתי המשפט (נוסח משולב), תשמ"ד-1984 לפיהן "כטרם התמנה לשופט היה השופט מעורב באותו עניין הנדון בהליך שלפניו בכא כוח, כבורר, כמגשר, ועד, כיועץ מקצועי, כמומחה, או בדרך דומה אחרת". גם בפסק דינה של הנשיאה ביניש בע"א 115/09 חן נ' מדינת ישראל – ועדת הזכאות לפי חוק יישום תכנית ההתנתקות (2009) שהובא כאסמכתא על-ידי המבקשים לא נפסלה שופטת בעקבות מעורבות בתפקיד קודם בנושאים קרובים.